SERYV DETERMINAZIONI DIRIG,

o
1

&

L ARRIESSA LeE mwfm%fjlm
A e . Rt Tewdents Jiiz
i AS-CF - 2007
L, RESP. DEL SERVIZIO

Tt
ot A AT
A H

i,

OGEEETTO : rornitura di una macchina fotecopiatrice per i)
”}348 Settore Avvocatura

DATA
15 LUG. 2003

N . SETTORE
46del 14.7.03

- Trattativa privata.-

DISPONIBILITA’ DEI FONDI

L’anno duemilatre, il giorno Sucueretd o del
mese di _ngés@ nell’ufficio del Settore
vI°®, 11 Dirigente Avv. Angelo Frediani, ha
adottato la seguente determinazione:




IL DIRIGENTE

Visto I'atto di indirizzo della Giunta Municipale n. 7 del 14.01.03
relativo alla fornitura di una macchina fotocopiatrice necessaria per il
Settore Vi- Avvocatura;

Visto Part. 3y della legge regionale n.7 del 02.08.02 relativo ai
contratti di fornitura dei beni;

Ritenuta la propria competenza al sensi dell’art.53 del Regolamento di
organizzazione degli uffici e dei servizi;

Considerate che la Consip, ai sensi dell’art. 26 della legge finanziaria 2000 -
legge 23 dicembre 1999 n.488, ha disposto la stipula delle convenzioni quadro per la
fornitura del servizio di noleggio di fotocopiatrici digitali e non con delle
caratteristiche o palesemente inferiori o superiori alla necessita tecnlca -
amministrativa dell’ufficio avvocatura ed ovviamente a prezzi superiori rispetto alla
macchina di cui necessita I'ufficio avvocatura;

Visti i pareri favorevoli resi dagli organi competenti ai sensi dell’art.65 co. 2,
del predetto regolamento, pareri che fanno parte integrante de! presente atto;

Visto 'art. 47 dello statuto di questo Comune;

Elaborato il foglio patti e condizioni attinenti alla gara da espletare
mediante trattativa privata;

DETERMINA

1. Procedere mediante trattativa privata per la fornitura di una
macchina fotocopiatrice;

2. Impegnare la spesa di € 5.000g%emergente dalla presente
determinazione imputandola alla funz.01 Serv. 08 intev. 05 (Cap 2505
Impegnohtid . /.05, ...) Bilancio 190;> ‘ay.7°

3. Approvare il foglio patti e condizioni allegato alla presente
determinazione; / N

4. Allegare documentazione della Consip [/

T, DIRIGENTE DEI; SETTORE VI
AVV. %@GEL&@DIANI

e g

e g e e L e o o T T R



foe w;ﬂ,; J oo Cnf«ﬁi—w Lrow g &W/;‘i [R5y K)QPPUL[, - 7—-0“4/; Ced L0 e e
; s
i

\
L N

Da trasmettersi d'ufficio a:
- Qgﬁgem%;g’

- Dk, Vi

r‘?t%o?@ﬂi’@ rﬁ@% @M\:ﬁi‘:’ é{‘;""““""ﬁf’/

s

-t

DEL| SETTO
lo Frediani

IL DIRIGEN
Avv. Ange




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

1

si attesta la regolarita contabile di cui
2117art. 53, co.l della legge 142/90.
Ragusa,

IL E

CSPONSAB

Si attesta la copertura finanziaria.
Ragusa, ﬁﬁkﬁ!&a -

T1 sottoscritto Messo comunale attesta di
avere pubblicato 1in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette,
copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al
Segretario Generale.
Ragusa.fbotinb.

w«w—«—-«g Mf %W%ﬁ” S
71 sottoscritto Messo comunale attesta il
compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioe daljf,? 03 al?2-pr-53
Ragusa.lizehill3...




